
Расписание досуговой деятельности для обучающихся 1-4 классов на 8.06.2020
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Урок Время Способ
предмет , 
учитель

Тема урока 
(занятия) Ресурс

Домашнее 
задание

1 11.10-11.40 Видео-урок

«Правила 
дорожного 
движения»
 (социальное 
направление
)
Гущина О.В.

Дорожное 
движение. 
Безопасность 
участников. 

https://www.
youtube.
com/watch?
v=Ds2mnE6xFrQ

2 12.00-12.30 Игра

Тренировка 
зрительной 
памяти. 
Развитие 
коммуникат
ивных 
навыков в 
парной игре 
«Зачеркни 
квадрат» Парная игра «Зачеркни квадрат».

https://zen.
yandex.
ru/media/mas_za
bava/5-igr-na-
bumage-v-
kotorye-nujno-
poigrat-doma-
5e9186b1378f69
5792304f4d 

12.50-13.20  Свободное время

3 13.30-14.35

Просмотр фильма "Добро 
пожаловать, или 

Посторонним вход 
воспрещен"

https://vk.
com/prepodaju?
z=video-
113071474_4562
48218%
2F45746aa33498
f33219%
2Fpl_post_-
161288963_1110

4 14.05.-14.30

https://www.youtube.com/watch?v=Ds2mnE6xFrQ
https://www.youtube.com/watch?v=Ds2mnE6xFrQ
https://www.youtube.com/watch?v=Ds2mnE6xFrQ
https://www.youtube.com/watch?v=Ds2mnE6xFrQ
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://zen.yandex.ru/media/mas_zabava/5-igr-na-bumage-v-kotorye-nujno-poigrat-doma-5e9186b1378f695792304f4d
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-113071474_456248218%2F45746aa33498f33219%2Fpl_post_-161288963_11102


Расписание занятий для обучающихся  1-4 класса на  09.06.2020

В
Т

О
РН

И
К

Урок Время Способ
предмет , 
учитель

Тема урока 
(занятия)

Ресурс для 
детей

ресурс для 
взрослых

11.10-11.40
онлайн-
экскурсия

«Странички 
жизни  
сельского 
поселения 
Звезда» 
Мурзина Н.
Ю.

Что мы знаем 
о своём 
посёлке. 
Экскурсия к 
памятнику в 
сельском 
сквере 
«Воинской 
Славы». 
Достопримеч
ательности 
посёлка.  
«Посёлок,  в 
котором я 
живу». 
Конкурс 
рисунков.

ttps://vk.
com/id55654774
2 

https://vk.com/id556547742
https://vk.com/id556547742
https://vk.com/id556547742
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12.00-12.30

Час 
патриотизма 
(День России 
)

«Программа 
летнего 
чтения»
(общекульту
рное 
направление
)
 Василькова 
Н.В. «Я росинка 

твоя, Россия»

Прослушать 
песню «Девочка 
Россия» https:
//yandex.
ru/video/preview/
?
filmId=81456949
36139697034&te
xt=песня%20о%
20россии&path=
wizard&parent-
reqid=159007357
7112961
Выполнить 
рисунок, коллаж 
или аппликацию 
на тему «Я 
росинка твоя, 
Россия»

Видеопрезент
ация https:
//yandex.
ru/video/previ
ew/?
filmId=10980
856691618852
458&text=рос
сия%20я%
20твоя%
20росинка%
20песчинка%
20малая%
20твоя%
Чтение 
стихов о 
России
http:
//detberdsk.
ucoz.
ru/index/ja_lju
blju_tebja_ros
sija/0-105

Свободное время

13.30-14
Просмотр фильма "Каникулы Петрова и 
Васечкина"

https://vk.
com/prepodaju?
z=video-
161288963_4562
41281%
2Ffdfdf28c09a10
79fb2%
2Fpl_post_-
161288963_1110
2

https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
https://vk.com/prepodaju?z=video-161288963_456241281%2Ffdfdf28c09a1079fb2%2Fpl_post_-161288963_11102
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Расписание занятий для обучающихся  1-4 класса на  10.06.2020
С

РЕ
Д

А

Урок Время Способ
предмет , 
учитель

Тема урока 
(занятия) Ресурс

Домашнее 
задание

1 11.10-11.40 Презентация

«Программа 
летнего 
чтения»
(общекульту
рное 
направление
)
 Василькова 
Н.В.

«Мы не 
имеем права 
забывать»

Валентин 
Катаев «Сын 
полка» 
просмотр 
презентации 
https://infourok.
ru/prezentaciya-
po-knige-v-
kataeva-sin-
polka-1080807.
html
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2 12.00-12.30

Короткометр
ажный 
мультфильм

Данный 
мультфильм 
показывает 
детям, что 
грубая сила 
и 
конфликты 
при решении 
проблемы не 
приводят ни 
к чему 
хорошему. 
Мультфиль
м 
показывает, 
что мирный 
разговор 
помогает 
решить 
проблемы 
намного 
эффективнее
.

Мост или 
Урок 
правильных 
коммуникаци
й.

ttps://www.
youtube.
com/watch?
v=_8DR_0zLv8
M&list=PL9F51
WQv9ygWm5oP
UJEM0Ja66GY0
soMAP 

4
5

свободное время

https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
https://www.youtube.com/watch?v=_8DR_0zLv8M&list=PL9F51WQv9ygWm5oPUJEM0Ja66GY0soMAP
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7 13.30-15.00
Просмотр фильма "Сын 
полка"

ttps://yandex.
ru/search/?
lr=51&text=%
D1%81%D1%
8B%D0%
BD%20%
D0%BF%
D0%BE%
D0%BB%
D0%BA%
D0%B0%20%
D1%84%D0%
B8%D0%
BB%D1%
8C%D0%BC

8 14.05.-14.30

Расписание занятий для обучающихся  1-4 класса на  11.06.2020
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Е
РГ

Урок Время Способ
предмет , 
учитель

Тема урока 
(занятия) Ресурс

Домашнее 
задание

11.10-11.40
парная игра 
«окружение». 

Учимся  
работать с 
информацие
й. играют, 
делают 
упражнения 
для глаз, 
размышляю
т, 
сравнивают, 
рефлексиру
ют.

парная игра 
«окружение». 

https://yandex.
ru/images/search?
text=парная%
20игра%20%
22Окружение

https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/search/?lr=51&text=%D1%81%D1%8B%D0%BD%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%BC
https://yandex.ru/images/search?text=%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%B3%D1%80%D0%B0%20%22%D0%9E%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
https://yandex.ru/images/search?text=%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%B3%D1%80%D0%B0%20%22%D0%9E%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
https://yandex.ru/images/search?text=%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%B3%D1%80%D0%B0%20%22%D0%9E%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
https://yandex.ru/images/search?text=%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%B3%D1%80%D0%B0%20%22%D0%9E%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
https://yandex.ru/images/search?text=%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%B3%D1%80%D0%B0%20%22%D0%9E%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5
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12.00-12.30
Экскурсия по 
сайту

«Странички 
жизни  
сельского 
поселения 
Звезда» 
Мурзина Н.
Ю.

Моя школа. 
Знакомство с 
сайтом 
Звездинской 
школы. 
История её 
рождения. 
Школьный 
музей. Акция  
«Подарки для 
музея!» Сбор 
информации, 
интересных 
находок.

http:
//gbouzvezda.
minobr63.ru/ 

Свободное время

13.00-13.30 Индивидуальные консультации обучающихся.

Расписание занятий для обучающихся  1-4 класса на  05.06.2020
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Урок Время Способ
предмет , 
учитель

Тема урока 
(занятия) Ресурс

Домашнее 
задание

http://gbouzvezda.minobr63.ru/
http://gbouzvezda.minobr63.ru/
http://gbouzvezda.minobr63.ru/
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